
S e i l p e r . n o
Fra våren 2011 tilbys ramsalt teambuilding på Mørekysten. Produktet er rettet mot bedriftsmarkedet, men kan 
også tilpasses andre grupper. Alle våre arrangement inkluderer skipper/instruktør. Tidligere seilerfaring er ikke 
nødvendig, opplæring blir gitt underveis og det er deltakerne selv som gjennomfører opplevelsen.

Vi seiler utenfor Atlanterhavsveien, over Hustadvika, via Bjørnsund, Ona og Finnøya. Dere får opplæring i seiling 
og kystnavigasjon, praktisere samhandling i nye omgivelser, omvisning på kjente steder på Mørekysten og 
fasiliteter til en faglig del på inntil 3 timer.

Sesongen starter medio mai 2011.•	
Minimum 6 deltakere.•	
Utgangspris NOK 2 600,- pr dag.•	

Ta kontakt for tilbud snarest. Først til mølla…

Prøv 1- eller 2-dagers ramsalt teambuilding i seilbåt på 
Mørekysten. Mulighetene ligger rett utenfor stuedøra,  

eller 1 time fra Gardermoen!

Gjennom samarbeid kan vi stille med inntil 7 
seilbåter fra 39 til 54 fot. Vi kan tilby løsninger 
for de fleste anledninger og inntil 50 deltakere.

For mer info: www.seilper.no
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Opplev 2-dagers teambuilding i seilbåt på Mørekysten!

Mulighetene ligger max 1 time fra Gardermoen!•	
Ta morgenflyet til Molde og returner med et kveldsfly fra Vigra dagen etter!•	

Seilingsplan:

Dag 1:
Avreise 08.40 fra Gardermoen til Molde. Vi henter dere på Molde Lufthavn Aarø og etter en times biltur er vi om bord ute ved Atlanterhavsveien.  
Vi seiler på sørsiden av Håholmen, over Hustadvika, via Søndre Bjørnsund ut til Ona. Her er det reservert konferanserom med alle fasiliteter til fagmøter på 
inntil 3 timer. Dagen avsluttes med middag om bord.

Dag 2:
Etter frokost blir det omvisning på Ona, Husøya og Ona Fyr. Vi seiler via Sandøya til Finnøya og deretter videre over Lepsøyrevet og ut til Roald.  
Her blir det debrifing og deretter transport til Aalesund Lufthavn Vigra (2 km). Første kveldsflyet til Gardermoen går 18.30.
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Mot sør:

Fra Ålesund:
Timeekspressen fra Moa Trafikkterminal 07.25 til Molde. Biltransport til Kårvåg og så seiler vi på sørsiden av Håholmen, over Hustadvika, via Søndre 
Bjørnsund og Finnøya. Ankomst Ålesund ca 22.00.

Fra Molde:
Biltransport fra Molde 07.30 til Bud. Vi seiler via Søndre Bjørnsund og ut til Ona. Omvisning på øya og fyret og deretter via Finnøya til Ålesund. 
Timeekspressen fra Ålesund 19.50 og ankomst Molde 22.15. (Ved avgang fra Molde 07.00 og ingen stopp på Finnøya, kan Hurtigruta brukes til retur fra 
Ålesund, avgang 18.45 og ankomst Molde 21.30)

Mot nord:

Fra Ålesund:
Oppmøte 07.45 i Brosundet. Vi seiler via Finnøya, Søndre Bjørnsund, over Hustadvika til Kårvåg.  
Biltransport til Molde og Hurtigruta fra Molde 21.30 med ankomst Ålesund 24.00.

Fra Molde:
Timeekspressen fra Molde 07.40 til Ålesund. Vi seiler via Finnøya, Søndre Bjørnsund, over Hustadvika til Kårvåg. 
Biltransport til Molde med ankomst ca. 23.00.

Opplev 1-dags teambuilding i seilbåt på Mørekysten!

Mulighetene ligger rett utenfor stuedøra!•	
Retning kan forandres på kort varsel!•	
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